
   
 

 
 

О назначении ответственного за 

составление и корректировку  электронных 

паспортов территорий  Урмарского  района, 

городского и  сельских поселений, 

населенных пунктов, социально значимых 

объектов, объектов с массовым и  

круглосуточным пребыванием людей и 

объектов религиозных организаций. 

 

 

В целях реализации  решений заседания Правительственной комиссии по предупре-

ждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций  и обеспечению пожарной безопасности и 

Правительственной комиссии по обеспечению безопасности  дорожного движения в Чуваш-

ской Республике (протокол от 18.10.2016г. № 9/4) в части корректировки и внесения допол-

нительной и плановой информации в области предупреждения и ликвидации чрезвычайных 

ситуаций в электронные паспорта территорий и объектов Чувашской Республики Админи-

страция Урмарского района  Чувашской  Республики п о с т а н о в л я е т: 

1. Назначить Ефимова Юрия Николаевича – заведующего сектором по делам граж-

данской обороны и чрезвычайным ситуациям администрации Урмарского района ответ-

ственным за составление и корректировку электронных паспортов территорий  Урмарского  

района, городского и  сельских поселений, населенных пунктов, социально значимых объек-

тов, объектов с массовым и  круглосуточным пребыванием людей и объектов религиозных 

организаций. 

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Глава администрации  

Урмарского района                                                                                                          Д.Г. Иванов 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                          
Ефимов Юрий Николаевич 

8(835-44) 2-17-02 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ УРМАРСКОГО РАЙОНА 

ЧУВАШСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

24.08.2021     №  765 
                                                 п. Урмары 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

ЧÃВАШ    РЕСПУБЛИКИН 

ВÃРМАР РАЙОН  АДМИНИСТРАЦИЙÊ 

 

ЙЫШÃНУ 
 

24.08.2021    765  №  
Вâрмар  поселокê 


